speedo >

o

d

Wedstrijdprogramma

16 februari 2020

Zondag







Feel the CODEFINED. e ACEDE —
@0 @ rTEy TORMANS

ZGEEL 2-daagse 2020
Geel, 15 - 16/2/2020

Inschrijf statistieken 5 van 26 programmanrs.
Vereniging afk./depot Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Arendonkse Zwemvereniging AV 4 3 7 8 7 15 - - -
AZK AZK 11 16 27 16 32 48 - - -
Brabant East Swimming Team BEST 7 9 16 13 16 29 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO 37 33 70 66 58 124 - - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA 10 14 24 16 25 41 - - -
Herstalnatation HN 11 9 20 15 12 27 - - -
Kempisch Swimming Team KST 11 12 23 11 24 35 - - -
Hzs HZS 3 4 7 3 7 10 - - -
Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen ZOLA 10 2 12 10 2 12 - - -
Lommelse Zwemvereniging "De Lommelse WaterbLWBIs" 10 4 14 17 6 23 - - -
MEGA-zwemteam MEGA - 1 1 - 2 2 - - -
Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA 5 4 9 10 8 18 - - -
ShaRK SHARK 23 23 46 40 43 83 - - -
Swimming Club Strombeek-Grimbergen SCSG 3 - 3 4 - 4 - - -
Swimming Team Waasland STW 5 10 15 10 20 30 - - -
Westerlo Swimming Team WST 5 6 11 8 11 19 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL 26 19 45 49 43 92 - - -
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK 16 15 31 22 26 48 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT 8 14 22 11 17 28 - - -
Zwemvereniging Lier ZVL 9 10 19 18 20 38 - - -
Totaal 20 verenigingen 214 208 422 347 379 726 - - -
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ZGEEL 2-daagse 2020
Geel, 15 - 16/2/2020

3 - ZGEEL 2-daagse deel 3 16/02/2020 - 8:30

Programmanr. 14
16/02/2020 - 8:30

Dames, 100m rugslag
100m dos dames

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 1:01.20 Smits Jade BRABO Geel 19/02/2017
Serie 1 van 27 Serie 2 van 27
1 1 Bosmans Fleur ZCK/20309/02 NT
2 Sen Yasmine BRABO/21349/09 NT 2 Van Calenbergh Marie AZ\/20016/05 NT
3 Dilles Moyra ZVL/21050/05 NT 3 Jacob Yu Z\VL/20186/03 NT
4 Deronde Hannelore ZGEEL/21121/09 NT 4 Van Waelderen Nele WST/21081/07 NT
5 5 Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 NT
6 6
Serie 3 van 27 Serie 4 van 27
1 Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 1:51.85 1 Stefanova Silvia ZVL/21074/07 1:43.78
2 Hannes Amber KST/21053/09 1:50.22 2 Huberland Lore ZVL/21079/08 1:42.70
3 Jacobs Lotte ZVL/21061/09 1:47.77 3 Vansteelandt Tine ZCK/22080/08 1:41.64
4 Van Havenbergh Eva AZK/21057/09 1:47.81 4 Michielsen Noor KST/21036/09 1:42.32
5 Stefanova Gabriela Z\VL/21073/09 1:50.58 5 Van de Poel Ella ZCK/22061/09 1:43.33
6 Van Laethem Zoé ZGEEL/21118/09 1:56.06 6 Beels Sophie BRABO/21271/08 1:44.54
Serie 5 van 27 Serie 6 van 27
1 Gabriéls Floor ZGEEL/21094/08 1:40.78 1 Wynants Fien ZGEEL/21110/09 1:37.62
2 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:39.68 2 ElKasmi Farah BRABO/21296/09 1:36.12
3 Mertens Noor ZCK/21061/07 1:39.48 3 Meeus Febe ZGEEL/21111/07 1:35.08
4 Ossenblok Sterre KST/21045/09 1:39.59 4 De Boo Helge ZVL/21058/08 1:35.72
5 Iwens Lotte BRABO/21329/07 1:39.92 5 Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 1:36.72
6 Gebruers Lenthel ZGEEL/21100/09 1:41.35 6 Caenen Mart AZK/21051/08 1:39.22
Serie 7 van 27 Serie 8 van 27
1 Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 1:34.61 1 Luyten Hanne AZK/21042/08 1:33.00
2 Zamora Vera Luz BRABO/21262/08 1:33.48 2 Caenen Marie AZK/21034/07 1:32.73
3 Geerts Amber MOZKA/21068/06 1:33.22 3 Fatih Aya BRABO/21244/07 1:32.17
4 Ooms Roos Z\VL/21055/05 1:33.37 4 Smets Hanne AZK/21035/07 1:32.57
5 Poels Nomi ZGEEL/21095/08 1:33.77 5 Vrindts Yte BEST/21108/08 1:32.83
6 Van Den Bergh Emily Z\VL/21048/06 1:35.07 6 Meerts Xsandy SHARK/21108/07 1:33.02
Serie 9 van 27 Serie 10 van 27
1 Scheers Laure LWB/21043/06 1:32.09 1 Aernouts Roos AZK/21040/08 1:30.41
2 Diels Hanne SHARK/21106/08 1:31.94 2 Zekri Nisrine BRABO/21179/05 1:29.87
3 Van Sweevelt Fien WST/21056/08 1:30.69 3 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 1:29.23
4 Roosen Mirthe AZV/21025/03 1:31.32 4 Arijs Laura HZA/21055/06 1:29.29
5 Vingerhoets Madelief WST/21066/09 1:31.98 5 Dijckmans Eva KST/20156/02 1:30.21
6 D'hooghe Katia BRABO/21327/07 1:32.11 6 Jaballah Sarah HN/009381/08 1:30.45
Serie 11 van 27 Serie 12 van 27
1 Bellinkx Janne BRABO/21203/06 1:27.22 1 Behaeghel Janne ZCT/21083/07 1:25.89
2 Bellemans Marie BEST/21078/05 1:26.84 2 Molkens Audrie SHARK/21092/05 1:25.10
3 Aernouts Maartje AZK/21023/05 1:26.47 3 Bracke Zita BRABO/21099/03 1:24.53
4 Meerts Kira WST/21065/07 1:26.56 4 De Brabander Claire STW/21154/07 1:24.85
5 De Keersmaeker Luna STW/21155/08 1:27.04 5 Deckx Louise LWB/21038/06 1:25.12
6 Viaene Sarah BRABO/21205/04 1:28.11 6 Van Den Broeck Karlijn SHARK/21087/06 1:25.97
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In de wereld van detachering
van technische profielen

www.tormansgroup.be

Tormans Group is actief
op volgende domeinen

Petrochemie
Chemie
Farmacie
Metallurgie
Voeding
Papiersector
Bouw

Nucleaire sector
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Programmanr. 14, Dames, 100m rugslag, Voorronde

Serie 13 van 27

1

O WN

Lauwaert Nika

Ooms Sari

Dries Sien

Van De Ven Naobi
Van Laarhoven Renée
Touchard Mila

Serie 15 van 27

o ahwON

Daems Lotte
Moreels Nina
Schoeters Maari
El Bouhdidi Alae
Daftary Natasha
Molkens Darline

Serie 17 van 27

o ahwON

Corthout Febe
Heivers Liena
Cornelissen Anais
Van Tilburg Esteé
Engelen Emma
Kennes Naomi

Serie 19 van 27

Do~ ON

Bielen Jorien
Beckers Manon
Wouters Lieze
Verhulst Lotte
Verbist Flore
Bouquet Elise

Serie 21 van 27

1

Db ON

Goovaerts Ellen
Segers Nathalie
Swaans Jana
Sprangers Kato
Sutherland Sara
Riahi Sofia

Serie 23 van 27

1

o wWwN

De Weerdt Amélie
Van Bree Maya
Loncke Febe
Gabriéls Sarah
Sanchez Lorena
Van Looy Anke

Serie 25 van 27

1

2
3
4
5
6

Marteleur Tille

Diels Lotte

Claes Lieselotte
Claassen Alessia
Van Looy Jelske

Van Deuren Charlotte

KST/21020/05
ZGEEL/21041/07
ZGEEL/21072/07
SHARK/21098/06
ZGEEL/20150/02
BRABO/21223/06

ZCK/21007/05
AZK/21053/06
ZGEEL/21013/03
STW/21167/07
BRABO/21070/05
SHARK/21085/05

HZA/21040/05
BEST/21103/05
BRABO/21165/07
AZK/21022/06
HZA/21007/04
ZCK/22078/06

HZS/20453/00
BEST/21106/06
SHARK/21068/07
STW/21123/06
SHARK/21058/06
BRABO/21232/05

STW/21165/05
AZK/20190/97
KST/20142/02
ZGEEL/21076/08
KST/20153/04
HN/008052/08

ZCT/21054/07
MOZKA/21032/06
ZCK/22081/05
BRABO/21032/04
HN/001725/01
HZA/21029/06

ZCT/20373/04
SHARK/21027/06
ZCT/20346/03
KST/20152/04
ZCT/21035/05
BRABO/20947/01

1:23.85
1:23.38
1:23.06
1:23.28
1:23.59
1:24.39

1:21.71
1:21.53
1:21.12
1:21.31
1:21.69
1:21.77

119.78
:119.52
:119.35
:119.38
:119.57
:119.81

[ G U L QI G

:18.20
:18.13
:17.80
:17.97
:18.17
:18.20

[ QU N L QI G

:16.59
:16.45
:16.23
:116.32
:16.49
:16.60

[ QU G L G G

:14.19
:13.93
:113.68
:13.69
:14.18
:14.44

[ G G I U G

1:11.26
1:09.80
1:05.46
1:08.37
1:10.37
1:11.91

14 van 27

Serie
1

OO~ WN

Boyko Valeria
Hoof Sam
Michielsen Jinthe
Dillen Norah

Van Dyck Line
Dewyn Chloé

16 van 27

Serie

o g wWN

Serie

Van Havenbergh Lies
Nijziel Nova

Gijsels Noortje
Ceccato Maeva
Pelleman Nora
Michiels Lieke

18 van 27

o b wWN

De Kock Silke
Verstrepen René
Saffar Sofia

Van Esbroeck Charlotte
Verstrepen Axelle
Ossenblok Hanne

Serie 20 van 27

1

oo WN

Marién Flore
Wynants Floor
Marteau Julie
Geuens Esther
Beersmans Yentl
Noels Louise

Serie 22 van 27

1

ook WN

Tebelakis Melina

Vancauwenbergh Charis

Jonckheere Janne
Hage Birgit

Goiris Cato
Penneman Charlotte

Serie 24 van 27

1

OO, WN

Cloes Lena

Van Den Wyngaert Annabel

Phlix Jana

Van Belle Amber
Nijziel Maxine
Van Bree Fiona

Serie 26 van 27

1

2
3
4
5
6

Huysmans Silke
Angellier Liloue
Dom Yne

Van Gorp Caroline
Kennis Nathalie
Pagano Clara

BRABO/21275/07
STW/21166/07
AZK/21048/08
ZGEEL/21099/08
HZA/21025/05
ZCT/21068/07

AZK/21052/07
ZGEEL/21085/08
SHARK/21044/05
HN/005757/06
BRABO/21195/07
LWB/20211/04

ZCK/22023/07
SHARK/21043/06
HN/008229/08
AZK/21015/04
SHARK/20430/02
KST/21005/05

SHARK/21091/08
ZGEEL/21022/06
ZCT/21049/06
LWB/20027/93
BRABO/21145/05
ZCT/21012/05

ZCK/22088/06
BEST/21001/98
ZVL/21070/06
KST/21033/06
ZCK/22042/03
STW/21106/05

BEST/21050/06
BRABO/21187/04
HZS/21062/03
ZCT/20371/04
ZGEEL/21074/06
MOZKA/21005/03

ZCKJ/20336/04
ZCT/20369/04
SHARK/20170/95
AZV/090/96
KST/20122/02
HN/005087/06

1:22.83
1:21.97
1:21.78
1:21.86
1:22.25
1:22.88

1:20.81
1:20.06
1:19.96
1:20.04
1:20.72
1:20.89

:19.26
:19.12
:18.89
:18.99
:19.16
:119.28

[ G U L QI G

:17.30
:17.01
:16.86
:17.00
:17.16
:17.54

[ QU N L QI G

:15.93
:15.54
:14.51
:15.43
:15.89
:116.14

[ QU N L QI G

:113.50
112.99
:12.08
:112.54
:13.02
:113.54

[ QS N I G G

1:10.84
1:09.58
1:03.98
1:07.54
1:10.18
1:11.74
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[ Geelse
PORTRAAD
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Programmanr. 14, Dames, 100m rugslag, Voorronde

Serie 27 van 27

1 Van Dyck Lise KST/20137/03 1:10.68
2 Lamotte Eva BRABO/21027/03 1:08.46
3 Van der Zanden Wendy BRABO/21118/88 1:03.14
4 Wouters Briana HZA/21026/06 1:06.72
5 Lette Laura HN/001723/01 1:09.87
6 Goethals Lina STW/21132/05 1:11.59
Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
16/02/2020 - 9:20 100m brasse hommes Startlijst Voorronde
WEDSTRIJD RECORD 1:02.97 Deolet Timothy MEGA Geel 15/02/2015
Serie 1 van 25 Serie 2 van 25
1 Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 NT 1 Vermeylen Emiel HZA/11076/08 NT
2 Vangoetsenhove Dries ZCK/12100/97 NT 2 Meeus Dida ZGEEL/11120/09 NT
3 Zeresnay Abraham ZOLA/11094/04 NT 3 Engelen Lars NT
4 Lampo Olivier BRABO/11148/06 NT 4 Roosen Victor AZV/11014/02 NT
5 Gerits Tuur LWB/11060/09 NT 5 Nijskens Karel BRABO/21250/07 NT
6 Mohajer Masih ZGEEL/11113/09 NT 6 Van Eijndhoven llyan AZK/11056/09 NT
Serie 3 van 25 Serie 4 van 25
1 Jorissen Quinten AZK/11059/09 NT 1 Vermeire Arne LWB/11059/02 NT
2 Van Steen Jarno ZGEEL/11114/99 NT 2 Vangrinsven Paulo ZOLA/11105/02 NT
3 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 NT 3 Van Esbroeck Mats AZK/11058/09 NT
4 Stevenheydens Yani ZCK/12073/06 NT 4 Fierens Jens ZVL/11035/02 NT
5 Laureys Arne BEST/11109/03 NT 5 Cuypers Jelle HZS/11041/05 NT
6 Smets Jonas Z\VL/11017/03 NT 6 Vangeel Niels LWB/10205/97 NT
Serie 5 van 25 Serie 6 van 25
1 Redzebov Shivan BRABO/11245/09 2:12.44 1 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 1:55.61
2 Garcia Montiel Diego HN/009377/07 2:00.47 2 Baygunes Enes MOZKA/11074/06 1:55.26
3 Arijs Kyan HZA/11083/09 1:58.89 3 Verwaest Wout ZVL/11062/09 1:563.71
4 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 1:59.62 4 Declercq Mick BRABO/11258/08 1:54.22
5 Du Bois Klaas LWB/11050/08 2:03.79 5 De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 1:55.26
6 Van Den Bossche Matthias BRABO/11299/09 2:17.58 6 De Keyser Senne SHARK/11151/09 1:56.33
Serie 7 van 25 Serie 8 van 25
1 Sazonov Fedor KST/11047/09 1:52.87 1 Closset Casimir BRABO/11341/06 1:51.94
2 Naegels Eli ZOLA/11104/07 1:52.70 2 Dillen Lars ZVL/11063/09 1:51.38
3 Kekeg Samir Z\VL/11068/09 1:52.62 3 Doomen Marnix ZVL/11080/09 1:51.05
4 Ozdemir Abdusselam HN/009376/08 1:52.67 4 Van De Vondel Liam BRABO/11302/09 1:51.24
5 Jonckheere Joppe Z\VL/11069/08 1:52.75 5 Ozdemir Batuhan HN/009375/09 1:51.59
6 Van damme Elias BRABO/11333/08 1:563.18 6 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 1:51.99
Serie 9 van 25 Serie 10 van 25
1 Bertuzzi Gabriel HN/008340/09 1:50.78 1 Stoykov Ivan ZGEEL/11088/07 1:47.08
2 Vekemans Kobe BRABO/11259/08 1:48.14 2 Laeremans Simon SHARK/11150/09 1:44.69
3 El Bouazzaoui Younes BRABO/11247/09 1:47.88 3 Sneyers Liam SHARK/11090/08 1:43.26
4 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:48.05 4 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 1:43.61
5 Delanghe Wolf BRABO/11199/08 1:49.45 5 Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 1:44.97
6 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 1:50.90 6 Heylen Daan ZGEEL/11107/09 1:47.24
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ZGEEL 2-daagse 2020

Geel, 15 - 16/2/2020

TORMANS

Programmanr. 15, Heren, 100m schoolslag, Voorronde

Serie 11 van 25

1

O WN

Delesalle Louis

El Bouazzaoui llyas
Francken Kyan
Verdonck Brecht
Hufkens Iben
Bhatia Yash

Serie 13 van 25

o ahwON

Pelgrims Lowie
Vandenbergh Lander
Vanthournout Xander
Van den Eynde Wout
De Bodt Daan
Haxelmans Luca

Serie 15 van 25

o ahwON

Matheyssen Vinz

Van Waelderen Thomas
Waltens Jef

Van Den Bossche Stan
Bracke Erno

lanno Giuseppe

Serie 17 van 25

Do~ ON

Dries Klaas

Augustijns Sam

Bakx Senne
Vandenbergh Lars

De Maertelaere Lennert
Laeremans Pieter

Serie 19 van 25

Db ON

Wouters Maxim

El Kasmi Mohamed
Opdebeeck Thomas
Soetens Noah
Beeckmans Ferre
Druyts Jeroen

Serie 21 van 25

1

o wWwN

Nelis Michiel
Sneyers Kobe
Vanvlasselaer Ward
Mellemans Egon
Kenis Joren

Ooms Tibo

Serie 23 van 25

1

2
3
4
5
6

Verbist Stijn

Ooms Jonah

De Bruyn Senne
Orban Olivier

Van Humbeeck Sean
Wouters Cas

BEST/11091/08
BRABO/11192/07
AZK/11043/07
ZGEEL/11061/07
ZGEEL/11090/07
ZGEEL/11089/06

ZCT/11073/08
LWB/11047/06
ZGEEL/11039/06
WST/11049/05
BRABO/11243/08
SHARK/11086/07

BRABO/11188/06
WST/11080/05
STW/11161/07
BRABO/11252/07
BRABO/11311/05
ZGEEL/11079/05

ZGEEL/11071/07
SHARK/11071/07
ZCK/11036/06
LWB/11040/05
ZGEEL/11073/05
SHARK/11101/07

SHARK/10458/02
BRABO/11183/06
BRABO/11186/06
ZOLA/11077/05
MOZKA/11066/05
KST/10133/01

SHARK/11046/06
SHARK/11052/06
BEST/11086/02
MOZKA/11050/05
ZGEEL/11052/04
MOZKA/11023/01

STW/11060/04
ZGEEL/11042/04
ZCK/12040/03
STW/11076/02
ZCK/12075/05
BRABO/11168/06

12 van 25

Serie
1:42.20 1
1:41.28
1:40.65
1:41.18
1:42.03
1:42.61

OO~ WN

Nollet Robbe

Van der Borght Floris
Dubin Daud

Vidyarthi Aryan
Michoel Quinten

van Tilburg Uwe

14 van 25

Serie
1:37.25 1
1:36.90
1:36.12
1:36.39
1:37.15
1:37.34

o g wWN

Serie

Kokken Simon

Van de Gender Nils
Scheers Pieter

Van Campfort Dries
Van Egdom Wout
Lambrechts lan

16 van 25

1:32.31 1
1:32.22
1:31.26
1:31.51
1:32.22
1:33.37

o b wWN

Vercauteren Jasper
Van de Poel Noah
Boets Victor

De Koninck Pieter-Jan
Van Ballaer Viktor
Van Sweevelt Brent

18 van 25

Serie

1:28.57 1
1:26.46
1:25.69
1:26.11
1:27.48
1:28.63

oo WN

Vermeiren Milan

Ghaeli Nima

Lemmens Milo

Van der Auwera Rens
Durt Arthur

Ghijsen Mateo

Serie 20 van 25

1:22.63 1
1:21.55
1:21.23
1:21.37
1:21.78
1:23.21

ook WN

Raes Senne
Schwerin Alexander
Roosen Oscar
Verdonck Alexander
De Winter Yarno
Joossens Raf

Serie 22 van 25

1:18.38 1
1:17.81
1:17.03
1:17.50
1:18.36
1:19.02

OO, WN

De Jonge Dries
Wouters Jordi

De Cuyper Lens
Bakker Victor
Lieckens Nolan
Drijvers Johannes

Serie 24 van 25

1:14.02 1
1:12.16
1:08.32
1:09.64
1:13.51
1:15.24

OO~ WN

Vanhove Maxime
De Grauwe Arne
Volders Aiken
De Cuyper Tibo
De Donder Lars
Vriens Arne

BRABO/11088/06
ZCT/11072/08
ZCK/12070/08
ZGEEL/11104/07
ZGEEL/11112/09
ZCK/11039/06

BRABO/11162/06
STW/11120/07
ZCT/11080/08
ZGEEL/11065/07
HZA/11052/08
SHARK/11117/08

BRABO/11087/06
ZCK/11037/06
MOZKA/11025/06
ZOLA/11041/06
ZGEEL/11091/08
AZV/11019/2006

ZGEEL/11098/04
ZVL/11057/05
KST/11019/06
HZA/11047/05
SHARK/11066/06
WST/11047/06

BRABO/11170/06
SHARK/11048/05
AZV/11015/05
ZVL/11021/03
BRABO/11144/06
BRABO/11025/04

SHARK/11007/05
SHARK/11010/05
HZA/11017/03
ZOLA/11047/02
SHARK/10444/03
BEST/11099/01

ZGEEL/11015/05
STW/11147/05
BEST/10612/02
HZA/10310/02
SCSG/10413/00
AZV/10147/02

1:39.93
1:38.83
1:37.41
1:38.63
1:39.65
1:40.38

1:35.59
1:34.75
1:33.55
1:34.41
1:35.43
1:35.77

1:30.60
1:29.77
1:29.49
1:29.68
1:29.85
1:31.08

1:25.03
1:23.87
1:23.28
1:23.60
1:24.30
1:25.45

1:20.66
1:20.50
1:19.71
1:19.73
1:20.63
1:21.10

1:16.97
1:16.44
1:15.82
1:15.86
1:16.77
1:17.02

1:13.95
1:11.30
1:08.09
1:09.51
1:13.49
1:14.86
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Programmanr. 15, Heren, 100m schoolslag, Voorronde

Serie 25 van 25

1 Drijvers Seppe BEST/11071/98 1:13.88
2 Schumacher Lou HN/001726/02 1:10.34
3 Janssens Renzo BRABO/10072/02 1:07.36
4 Charef Billal HN/002440/02 1:08.39
5 Jacob Geoffrey HN/000145/88 1:12.64
6 Gullentops Axel HZA/11018/03 1:14.35
Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/02/2020 - 10:10 100m papillon dames Startlijst Voorronde
WEDSTRIJD RECORD 59.05 Buys Kimberly BRABO Geel 15/02/2015
Serie 1 van 12 Serie 2 van 12
1 Put Amélie WST/21067/07 NT 1 Parmentier Camille BRABO/21273/07 NT
2 Poels Nomi ZGEEL/21095/08 NT 2 Mertens Helena SHARK/21146/09 NT
3 Michielsen Jinthe AZK/21048/08 NT 3 Anthoni Amelie BRABO/21052/05 NT
4 Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 NT 4 Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 NT
5 Peeters Marte BRABO/21230/01 NT 5 Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/08 NT
6 Vansteelandt Tine ZCK/22080/08 NT 6 Geuens Esther LWB/20027/93 NT
Serie 3 van 12 Serie 4 van 12
1 Jaballah Roua HN/009380/08 1:45.61 1 Behaeghel Janne ZCT/21083/07 1:39.90
2 Dewyn Chloé ZCT/21068/07 1:44.38 2 Arijs Yana HZA/21070/04 1:38.31
3 Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 1:41.53 3 Van Havenbergh Lies AZK/21052/07 1:36.96
4 Van Waelderen Nele WST/21081/07 1:42.36 4 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:37.65
5 Luyten Hanne AZK/21042/08 1:45.44 5 Geens Wenke AZK/21031/07 1:39.88
6 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:48.64 6 De Brabander Claire STW/21154/07 1:41.49
Serie 5 van 12 Serie 6 van 12
1 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:35.12 1 Wynants Floor ZGEEL/21022/06 1:26.44
2 Geerts Amber MOZKA/21068/06 1:32.16 2 Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 1:25.56
3 Liekens Lindsay HZA/21041/05 1:29.36 3 Klaykens Amber HZS/21155/07 1:23.97
4 Bosmans Emma BEST/21080/06 1:29.38 4 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:25.39
5 Aernouts Roos AZK/21040/08 1:34.80 5 Aernouts Maartje AZK/21023/05 1:26.10
6 Bracke Zita BRABO/21099/03 1:36.36 6 Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:28.69
Serie 7 van 12 Serie 8 van 12
1 Van Heugten Hanne HZA/21057/09 1:21.91 1 Romont Lien HZA/21035/06 1:18.77
2 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 1:21.51 2 Cloes Lena BEST/21050/06 1:17.62
3 Segers Nathalie AZK/20190/97 1:20.39 3 Van Looy Anke HZA/21029/06 1:16.79
4 Senten Flora ZOLA/21090/05 1:20.81 4 Michiels Lieke LWB/20211/04 1:17.28
5 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 1:21.81 5 Van Bree Fiona MOZKA/21005/03 1:17.92
6 Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 1:22.03 6 Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:20.24
Serie 9 van 12 Serie 10 van 12
1 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 1:16.09 1 Van Bree Maya MOZKA/21032/06 1:11.78
2 Marién Flore SHARK/21091/08 1:15.16 2 Cerpentier Emma STW/21128/05 1:10.65
3 Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 1:13.08 3 Van der Zanden Wendy BRABO/21118/88 1:05.81
4 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 1:13.53 4 Van Gorp Caroline AZ\V/090/96 1:09.22
5 Hage Birgit KST/21033/06 1:15.27 5 Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 1:11.31
6 Daelemans Anke ZCK/22043/05 1:16.68 6 Parmentier Fleur BRABO/21113/04 1:12.93

www.zgeel.be

Registered to Zwemclub Geel

Splash Meet Manager, 11.63017 10/02/2020 19:56 - pagina 5
EVENEMENTEN

ﬂ CATERING

CORSTJENS e 7
U g EE“a‘ks 0145876 56

014/57 50 50
BANK&VERZEKERINGEN

speedo >

e aPFL


www.zgeel.be

Hotel

Kempenrust

() Geel
N~ Speedo, Speedo en nog eens Speedo

De meest volledige collectie in het land Geelsebaan 51
Pas 15 - 244 |
as 15 - 2440 Gee 2460 Kasterlee

Tel 014/85 04 53

info@kempenrust.be

Tel 014/58 77 77
speedoshop@skynet.be

0499/735 487

www.tzwemkaffee.be
Kinderfeestjes Een hapje en een drankje
Wij bieden u de mogelijkheid om een feestje Ontdek onze vernieuwde kaart. Wij hebben
te organiseren voor uw zoon of dochter en sinds kort ook een uitgebreide kinderkaart,
al hun vriendjes. Met lekkere snacks en ba rt@tzwem kaffee.be dus zeker de moeite waard om ons eens te
drankjes zijn we ervan overtuigd iedereen bezoeken.

een leuke tijd te laten beleven.



https://www.tzwemkaffee.be/kinderfeestjes
https://www.tzwemkaffee.be/kinderfeestjes
mailto:bart@tzwemkaffee.be
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ZGEEL 2-daagse 2020
Geel, 15 - 16/2/2020

Programmanr. 16, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 11 van 12 Serie 12 van 12

1 Carlier Silke ZCK/21006/03 1:11.74 1 Ohn Lucie HN/003505/05 1:11.68
2 Kennis Nathalie KST/20122/02 1:10.48 2 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 1:09.63
3 Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:04.94 3 Dom Yne SHARK/20170/95 1:04.16
4 Lippens Karo STW/21016/04 1:07.95 4 Schillebeekx Jelle MOZKA/20286/99 1:07.66
5 Bielen Jorien HZS/20453/00 1:11.00 5 Augustijns Jill SHARK/21003/05 1:10.76
6 Vranken Rhune SHARK/21060/04 1:12.85 6 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:12.35

10:30 Pauze

Programmanr. 17
16/02/2020 - 10:40

Heren, 100m vrije slag
100m nage libre hommes

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 48.76  Timmers Pieter BRABO Geel 15/02/2015
Serie 1 van 33 Serie 2 van 33
1 Du Bois Klaas LWB/11050/08 NT 1 Arijs Kyan HZA/11083/09 NT
2 Vermeire Arne LWB/11059/02 NT 2 Vangeel Niels LWB/10205/97 NT
3 Vanhamel Yonas ZOLA/1110/05 NT 3 Van De Vondel Liam BRABO/11302/09 1:39.50
4 Meeus Dida ZGEEL/11120/09 NT 4 Naghiu Patrick BRABO/11318/09 1:43.13
5 Engelen Lars NT 5 Gerits Tuur LWB/11060/09 NT
6 6 Mohajer Masih ZGEEL/11113/09 NT
Serie 3 van 33 Serie 4 van 33
1 Redzebov Shivan BRABO/11245/09 1:35.77 1 Verwaest Wout ZVL/11062/09 1:28.18
2 Doomen Marnix ZVL/11080/09 1:31.69 2 Dillen Lars ZVL/11063/09 1:27.70
3 Stoykov lvan ZGEEL/11088/07 1:30.16 3 Baygunes Enes MOZKA/11074/06 1:27.24
4 Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 1:31.38 4 Jansen Toon LWB/11051/08 1:27.43
5 Van Den Bossche Matthias BRABO/11299/09 1:35.12 5 Vekemans Kobe BRABO/11259/08 1:28.14
6 Van Eijndhoven llyan AZK/11056/09 1:37.67 6 Jorissen Quinten AZK/11059/09 1:28.98
Serie 5 van 33 Serie 6 van 33
1 Van Esbroeck Mats AZK/11058/09 1:26.45 1 Jonckheere Joppe ZVL/11069/08 1:23.30
2 Garcia Montiel Diego HN/009377/07 1:24.82 2 Vidyarthi Aryan ZGEEL/11104/07 1:23.12
3 Vandenbergh Lander LWB/11047/06 1:23.94 3 Delanghe Wolf BRABO/11199/08 1:21.90
4 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 1:24.45 4 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 1:22.54
5 Lambrechts lan SHARK/11117/08 1:25.98 5 Ozdemir Batuhan HN/009375/09 1:23.23
6 Declercq Mick BRABO/11258/08 1:26.55 6 De Keyser Senne SHARK/11151/09 1:23.78
Serie 7 van 33 Serie 8 van 33
1 Francken Kyan AZK/11043/07 1:20.70 1 Vermeylen Emiel HZA/11076/08 1:19.43
2 Closset Casimir BRABO/11341/06 1:20.48 2 Ozdemir Abdusselam HN/009376/08 1:18.56
3 Laureys Arne BEST/11109/03 1:19.87 3 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 1:18.00
4 Van damme Elias BRABO/11333/08 1:20.47 4 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 1:18.50
5 De Keyser Robbe SHARK/11104/07 1:20.55 5 Laeremans Simon SHARK/11150/09 1:19.02
6 Kekeg Samir ZVL/11068/09 1:21.34 6 Nollet Seppe BRABO/11248/09 1:19.70
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Programmanr. 17, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 9 van 33 Serie 10 van 33
1 Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 1:17.43 1 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:14.60
2 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 1:16.99 2 Bertuzzi Gabriel HN/008340/09 1:14.03
3 van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 1:15.10 3 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:13.21
4 El Bouazzaoui Younes BRABO/11247/09 1:15.29 4 Tops Mika LWB/11048/06 1:13.29
5 De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 1:17.32 5 El Bouazzaoui llyas BRABO/11192/07 1:14.33
6 Heylen Daan ZGEEL/11107/09 1:17.47 6 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:14.71
Serie 11 van 33 Serie 12 van 33
1 Hufkens lben ZGEEL/11090/07 1:13.00 1 Sneyers Liam SHARK/11090/08 1:11.67
2 Vanuytven Tinco HZA/11066/04 1:12.80 2 Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 1:11.27
3 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:12.74 3 De Bodt Daan BRABO/11243/08 1:11.25
4 Catry Arne ZCT/11047/06 1:12.75 4 Nijskens Karel BRABO/21250/07 1:11.26
5 Brouwers Lucas SHARK/11148/07 1:12.94 5 Van den Eynde Wout WST/11049/05 1:11.46
6 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 1:13.02 6 Delesalle Louis BEST/11091/08 1:12.53
Serie 13 van 33 Serie 14 van 33
1 Van Ginneken Warre AZK/11032/07 1:11.09 1 Ghijsen Mateo WST/11047/06 1:10.71
2 lanno Giuseppe ZGEEL/11079/05 1:11.00 2 Bhatia Yash ZGEEL/11089/06 1:10.58
3 Van Waelderen Thomas WST/11080/05 1:10.81 3 Van de Gender Nils STW/11120/07 1:10.36
4 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 1:10.86 4 De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 1:10.38
5 Augustijns Sam SHARK/11071/07 1:11.07 5 Leysen Michel KST/11052/07 1:10.61
6 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 1:11.20 6 Waltens Jef STW/11161/07 1:10.81
Serie 15 van 33 Serie 16 van 33
1 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 1:09.95 1 Francken Tiebe AZK/11033/06 1:09.36
2 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:09.64 2 Van der Auwera Rens HZA/11047/05 1:09.26
3 Haxelmans Luca SHARK/11086/07 1:09.53 3 Cloes Stef BEST/11032/05 1:09.00
4 Van Sweevelt Brent AZV/11019/2006 1:09.60 4 Ghaeli Nima Z\VL/11057/05 1:09.09
5 Durt Arthur SHARK/11066/06 1:09.74 5 Scheers Pieter ZCT/11080/08 1:09.33
6 Kokken Simon BRABO/11162/06 1:10.34 6 Van ltterbeeck Stef-Kamil HZA/11056/05 1:09.47
Serie 17 van 33 Serie 18 van 33
1 Van Egdom Wout HZA/11052/08 1:08.74 1 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:07.57
2 Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 1:08.31 2 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 1:07.40
3 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:07.79 3 Ooms Tibo MOZKA/11023/01 1:07.03
4 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:08.29 4 Desard Wout ZCK/11028/05 1:07.22
5 Bakx Senne ZCK/11036/06 1:08.55 5 Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 1:07.40
6 Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:08.87 6 El Kasmi Mohamed BRABO/11183/06 1:.07.77
Serie 19 van 33 Serie 20 van 33
1 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 1:06.99 1 Van Aerschot Andries WST/11057/04 1:05.87
2 Laeremans Pieter SHARK/11101/07 1:06.93 2 Claassen llario KST/11021/07 1:05.48
3 Bauwens Aron ZOLA/11075/06 1:06.12 3 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 1:05.31
4 Lampo Olivier BRABO/11148/06 1:06.70 4 Beeckmans Ferre MOZKA/11066/05 1:05.32
5 Knaepkens Simon SHARK/11126/05 1:06.93 5 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 1:05.74
6 Fierens Jens Z\VL/11035/02 1:07.00 6 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 1:06.07
Serie 21 van 33 Serie 22 van 33
1 Wouters Cas BRABO/11168/06 1:05.01 1 Van Reeth Robbe BRABO/11181/05 1:03.55
2 Mellemans Egon MOZKA/11050/05 1:04.78 2 De Winter Yarno BRABO/11144/06 1:03.34
3 Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:04.11 3 Smets Jonas ZVL/11017/03 1:02.76
4 Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 1:04.31 4 Vermeiren Milan ZGEEL/11098/04 1:02.96
5 Roosen Oscar AZV/11015/05 1:04.86 5 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 1:03.41
6 Stevenheydens Yani ZCK/12073/06 1:05.25 6 Roosen Victor AZV/11014/02 1:03.59
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Programmanr. 17, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 23 van 33

1

O WN

Bakx Jannes
Joossens Raf
Theunis Stan
Verreet Milan
De Donder Lars
Peeters Tijs

Serie 25 van 33

1

o ahwON

Van Cutsem Renzo
Van Steen Jarno
Ooms Jonah
Lauwaert Arne

De Jonge Dries
Vandenbergh Lars

Serie 27 van 33

1

o ahwON

Van Humbeeck Sean
Vanhove Maxime
Brocatus Dennis
Heremans Nino
Raes Senne

Haest Jelle

Serie 29 van 33

1

Do~ ON

Sneyers Kobe
Wouters Maxim

Van genechten Sander
De Cuyper Lens

Van Eetvelde Kasper
Van Dyck Nick

Serie 31 van 33

1

Db ON

Okens Jari
Kalogeropoulos Zeno
Ratti Michéle
Horemans Ruben
Ohn Antoine
Doukmani Zakariya

Serie 33 van 33

Carchon Brecht
Janssens Renzo
Emo Jerome

Van Rossum Raf
Van Dyck Bram
Drijvers Seppe

ZCK/11005/04
BRABO/11025/04
BRABO/11104/04
SHARK/11005/05
SCSG/10413/00
BRABO/11231/04

ZCK/10329/04
ZGEEL/11114/99
ZGEEL/11042/04
KST/10155/02
SHARK/11007/05
LWB/11040/05

ZCK/12075/05
ZGEEL/11015/05
ZOLA/11079/00
HZA/11021/04
BRABO/11170/06
KST/11029/01

SHARK/11052/06
SHARK/10458/02
WST/11043/03
HZA/11017/03
AZK/10239/03
KST/10145/03

ZCK/10320/03
BRABO/11105/04
BRABO/11024/87
SHARK/10449/01
HN/002100/02
HN/001348/99

ZCT/10345/03
BRABO/10072/02
HN/004919/00
BRABO/10002/00
KST/10123/02
BEST/11071/98

Serie 24 van 33

1:02.73 1
1:02.53
1:01.79
1:01.97
1:02.64
1:02.76

OO~ WN

De Grave Thibault
Kuypers Niels
Delissen Mats

Boets Victor
Schwerin Alexander
Verdonck Alexander

Serie 26 van 33

1:01.21 1
1:00.94

59.96
1:00.30
1:01.10
1:01.22

o g wWN

Wouters Jordi
Willems Dieter

De Grauwe Arne
Costermans Gilles
Kenis Joren
Verbist Stijn

Serie 28 van 33

58.99 1
58.59
58.54
58.57
58.73
59.07

o b wWN

Volders Aiken
Vanvlasselaer Ward
Lieckens Nolan
Danhieux Tibe
Bracke Erno

Gillis Xander

Serie 30 van 33

57.48 1
57.17
56.91
57.10
57.47
57.89

oo WN

Desard Rob

Thijs Lucas
Busaan Anton
Bertuzzi Valentin
Drijvers Johannes
Orban Olivier

Serie 32 van 33

55.08 1
54.16
51.80
52.78
54.50
55.60

ook WN

54.62
52.88
49.17
52.48
54.42
55.11

Vriens Arne
Vanspauwen Alexander
Thijs Thomas

Verbeek Bram

Kenis Lander

De Cuyper Tibo

KST/11022/05
AZK/11021/04
AZK/11016/04
MOZKA/11025/06
SHARK/11048/05
ZVL/11021/03

SHARK/11010/05
KST/11018/06
STW/11147/05
AZK/11020/03
ZGEEL/11052/04
STW/11060/04

BEST/10612/02
BEST/11086/02
SHARK/10444/03
SCSG/11182/06
BRABO/11311/05
ZCK/12076/04

ZCK/11012/02
ZGEEL/10133/00
SCSG/11133/00
HN/003510/04
BEST/11099/01
STW/11076/02

AZV/10147/02
HZS/10549/03
ZGEEL/10061/97
HZS/11193/99
ZGEEL/11053/01
HZA/10310/02

1:01.63
1:01.34
1:01.25
1:01.33
1:01.55
1:01.68

59.71
59.49
59.12
59.24
59.50
59.86

58.36
58.20
57.92
58.16
58.25
58.40

56.82
56.40
55.82
56.18
56.70
56.90

54.91
53.39
49.61
52.51
54.44
55.21
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— SOFTWARE ONTWIKKELING

— SYSTEEMKOPPELINGEN
— ONGOING DEVELOPMENT

NIJVERHEIDSSTRAAT 13 B-2260 WESTERLO
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ZGEEL 2-daagse 2020
Geel, 15 - 16/2/2020

Programmanr. 18
16/02/2020 - 11:30

Dames, 100m wisselslag
100m 4-nages dames

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 1:02.12  Buys Kimberly BRABO Geel 15/02/2015
Serie 1 van 25 Serie 2 van 25
1 Arijs Yana HZA/21070/04 NT 1 Van Den Broeck Karlijn SHARK/21087/06 NT
2 Van De Ven Naobi SHARK/21098/06 NT 2 Gijsels Noortje SHARK/21044/05 NT
3 Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 NT 3 Jacob Yu Z\VL/20186/03 NT
4 Michielsen Noor KST/21036/09 NT 4 Ossenblok Sterre KST/21045/09 NT
5 Dilles Moyra ZVL/21050/05 NT 5 Woynants Fien ZGEEL/21110/09 NT
6 6 Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 NT
Serie 3 van 25 Serie 4 van 25
1 Hannes Amber KST/21053/09 NT 1 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 NT
2 Sutherland Sara KST/20153/04 NT 2 Heivers Liena BEST/21103/05 NT
3 Verbist Flore SHARK/21058/06 NT 3 Jacobs Lotte Z\VL/21061/09 1:48.63
4 Van Havenbergh Eva AZK/21057/09 NT 4 Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 1:57.84
5 Arijs Laura HZA/21055/06 NT 5 Verstrepen René SHARK/21043/06 NT
6 Beersmans Yentl BRABO/21145/05 NT 6 Huberland Lore ZVL/21079/08 NT
Serie 5 van 25 Serie 6 van 25
1 Stefanova Silvia ZVL/21074/07 1:46.76 1 Bluekens Silke SHARK/21144/06 1:40.30
2 Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 1:44.53 2 Meeus Febe ZGEEL/21111/07 1:38.93
3 De Boo Helge Z\VL/21058/08 1:42.30 3 Van Sweevelt Fien WST/21056/08 1:36.06
4 Caenen Mart AZK/21051/08 1:44.06 4 Gabriéls Floor ZGEEL/21094/08 1:38.83
5 Gebruers Lenthel ZGEEL/21100/09 1:46.03 5 Jaballah Roua HN/009380/08 1:39.55
6 lwens Lotte BRABO/21329/07 1:47.01 6 Van de Poel Ella ZCK/22061/09 1:41.75
Serie 7 van 25 Serie 8 van 25
1 Van Den Bergh Emily ZVL/21048/06 1:34.71 1 Vrindts Yte BEST/21108/08 1:31.66
2 Diels Hanne SHARK/21106/08 1:33.67 2 Bellinkx Janne BRABO/21203/06 1:31.52
3 Janssens Blue SHARK/21105/07 1:31.71 3 Vingerhoets Madelief WST/21066/09 1:30.87
4 Vranken Dagmar SHARK/21127/08 1:33.57 4 Wijckmans Lene HZA/21054/09 1:31.38
5 Jaballah Sarah HN/009381/08 1:34.59 5 Smets Hanne AZK/21035/07 1:31.64
6 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:35.07 6 Caenen Marie AZK/21034/07 1:31.67
Serie 9 van 25 Serie 10 van 25
1 D'hooghe Katia BRABO/21327/07 1:29.42 1 Geens Wenke AZK/21031/07 1:27.60
2 Mertens Helena SHARK/21146/09 1:28.83 2 Zekri Nisrine BRABO/21179/05 1:27.26
3 Ooms Roos Z\V/L/21055/05 1:28.63 3 De Keersmaeker Luna STW/21155/08 1:26.87
4 Liekens Lindsay HZA/21041/05 1:28.69 4 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:26.93
5 Delien Floor SHARK/21129/08 1:29.37 5 Molkens Audrie SHARK/21092/05 1:27.36
6 Roosen Mirthe AZ\V/21025/03 1:30.56 6 Daftary Natasha BRABO/21070/05 1:27.94
Serie 11 van 25 Serie 12 van 25
1 Parmentier Camille BRABO/21273/07 1:26.44 1 Verstappen Emma WST/21068/03 1:24.95
2 Meerts Kira WST/21065/07 1:26.01 2 Touchard Mila BRABO/21223/06 1:24.13
3 Van Calenbergh Marie AZV/20016/05 1:25.26 3 Bellemans Marie BEST/21078/05 1:23.76
4 Corthout Febe HZA/21040/05 1:25.88 4 Fatih Aya BRABO/21244/07 1:23.87
5 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:26.17 5 Lauwaert Nika KST/21020/05 1:24.95
6 Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:26.49 6 Meerts Xsandy SHARK/21108/07 1:25.21
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Programmanr. 18, Dames, 100m wisselslag, Voorronde

Serie 13 van 25 Serie 14 van 25
1 Molkens Darline SHARK/21085/05 1:23.25 1 Hollanders Mabel BRABO/21226/04 1:22.49
2 Put Amélie WST/21067/07 1:23.13 2 Marysse Llorena BRABO/21227/05 1:22.10
3 Ossenblok Hanne KST/21005/05 1:22.60 3 Riahi Sofia HN/008052/08 1:21.90
4 Van Heugten Hanne HZA/21057/09 1:22.83 4 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:22.07
5 Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 1:23.24 5 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:22.46
6 Daems Lotte ZCK/21007/05 1:23.35 6 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:22.51
Serie 15 van 25 Serie 16 van 25
1 Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 1:21.77 1 Alibalic Una ZOLA/21056/04 1:20.91
2 Moreels Nina AZK/21053/06 1:21.68 2 Van Looy Anke HZA/21029/06 1:20.32
3 Beckers Manon BEST/21106/06 1:21.38 3 Jonckheere Janne ZVL/21070/06 1:20.21
4 Viaene Sarah BRABO/21205/04 1:21.65 4 Engelen Emma HZA/21007/04 1:20.26
5 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 1:21.72 5 Dijckmans Eva KST/20156/02 1:20.69
6 Bouquet Elise BRABO/21232/05 1:21.87 6 Caes Oone ZCT/21055/07 1:21.27
Serie 17 van 25 Serie 18 van 25
1 Wynants Floor ZGEEL/21022/06 1:20.06 1 Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 1:19.32
2 Daelemans Anke ZCK/22043/05 1:19.75 2 Swaans Jana KST/20142/02 1:19.05
3 Van Laarhoven Renée ZGEEL/20150/02 1:19.35 3 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:18.44
4 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 1:19.52 4 Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 1:18.76
5 Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:19.83 5 Pelleman Nora BRABO/21195/07 1:19.15
6 Boyko Valeria BRABO/21275/07 1:20.14 6 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:19.33
Serie 19 van 25 Serie 20 van 25
1 Van Dyck Line HZA/21025/05 1:18.19 1 Penneman Charlotte STW/21106/05 1:17.04
2 Parmentier Fleur BRABO/21113/04 1:18.03 2 Romont Lien HZA/21035/06 1:16.96
3 Bosmans Fleur ZCK/20309/02 1:17.87 3 Goethals Lina STW/21132/05 1:16.45
4 Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:18.01 4 Marién Flore SHARK/21091/08 1:16.94
5 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 1:18.16 5 Goiris Cato ZCK/22042/03 1:17.01
6 Marteau Julie ZCT/21049/06 1:18.24 6 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 1:17.46
Serie 21 van 25 Serie 22 van 25
1 Peeters Marte BRABO/21230/01 1:15.75 1 Anthoni Amelie BRABO/21052/05 1:14.59
2 Struyf Lieselot HZA/21002/04 1:14.98 2 Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:14.20
3 Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 1:14.74 3 Cerpentier Emma STW/21128/05 1:13.24
4 Loncke Febe ZCK/22081/05 1:14.94 4 Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 1:13.96
5 Swinnen Lenie BEST/21087/05 1:15.11 5 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 1:14.50
6 Hoof Sam STW/21166/07 1:15.81 6 Huysmans Silke ZCK/20336/04 1:14.71
Serie 23 van 25 Serie 24 van 25
1 Van Dyck Nina HZA/21003/02 1:12.76 1 Augustijns Jill SHARK/21003/05 1:11.85
2 Van Gorp Caroline AZV/090/96 1:09.42 2 Lamotte Eva BRABO/21027/03 1:09.34
3 Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:07.92 3 Dom Yne SHARK/20170/95 1:05.35
4 Pieters Jana HZA/20299/02 1:08.99 4 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:08.89
5 Lippens Karo STW/21016/04 1:10.46 5 Claassen Alessia KST/20152/04 1:09.76
6 Phlix Jana HZS/21062/03 1:13.10 6 Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 1:12.81
Serie 25 van 25
1 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 1:11.56
2 Wouters Briana HZA/21026/06 1:09.26
3 Van der Zanden Wendy BRABO/21118/88 1:05.33
4 Diels Lotte SHARK/21027/06 1:07.98
5 Schillebeekx Jelle MOZKA/20286/99 1:09.45
6 Van Dyck Lise KST/20137/03 1:12.79
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ZGEEL 2-daagse 2020
Geel, 15 - 16/2/2020

Inschrijf statistieken 8 van 26 programmanrs.
Vereniging afk./depot Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Arendonkse Zwemvereniging AV 4 3 7 8 5 13 - - -
AZK AZK 6 12 18 12 22 34 - - -
Brabant East Swimming Team BEST 7 9 16 13 16 29 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO 33 33 66 51 57 108 - - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA 8 13 21 13 19 32 - - -
Herstalnatation HN 9 7 16 13 9 22 - - -
Kempisch Swimming Team KST 12 15 27 23 30 53 - - -
Hzs HZS 3 3 6 4 4 8 - - -
Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen ZOLA 11 3 14 13 4 17 - - -
Lommelse Zwemvereniging "De Lommelse WaterbLWBIs" 10 5 15 15 10 25 - - -
Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA 2 5 7 4 10 14 - - -
ShaRK SHARK 20 32 52 36 58 94 - - -
Swimming Club Strombeek-Grimbergen SCSG 2 - 2 4 - 4 - - -
Swimming Team Waasland STW 4 8 12 4 9 13 - - -
Westerlo Swimming Team WST 3 9 12 3 16 19 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL 26 21 47 45 39 84 - - -
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK 15 16 31 21 19 40 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT 8 14 22 15 18 33 - - -
Zwemvereniging Lier ZVL 8 9 17 16 18 34 - - -
Totaal 19 verenigingen 191 217 408 313 363 676 - - -
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4 - ZGEEL 2-daagse deel 4

16/02/2020 - 14:00

Programmanr. 19
16/02/2020 - 14:00

Heren, 50m vlinderslag
50m papillon hommes

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 2415 De Wilde Gilles MEGA Geel 14/02/2015
Serie 1 van 26 Serie 2 van 26
1 1
2 Leysen Michel KST/11052/07 NT 2 Verwaest Wout Z\VL/11062/09 NT
3 Durt Arthur SHARK/11066/06 NT 3 Cuypers Jelle HZS/11041/05 NT
4 Mohajer Masih ZGEEL/11113/09 NT 4 Van Sweevelt Brent AZV/11019/2006 NT
5 5 Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 NT
6 6
Serie 3 van 26 Serie 4 van 26
1 Roosen Oscar AZV/11015/05 NT 1 De Pooter Jules SHARK/11173/09 NT
2 Vermeire Arne LWB/11059/02 NT 2 Boeykens Stijn KST/11032/07 NT
3 Vanhamel Yonas ZOLA/1110/05 NT 3 Kekeg Samir ZVL/11068/09 54.96
4 Vidyarthi Aryan ZGEEL/11104/07 NT 4 Naghiu Patrick BRABO/11318/09 NT
5 Baygunes Enes MOZKA/11074/06 NT 5 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 NT
6 Van damme Elias BRABO/11333/08 NT 6 Naegels Eli ZOLA/11104/07 NT
Serie 5 van 26 Serie 6 van 26
1 Dillen Lars ZVL/11063/09 51.28 1 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 44.96
2 Doomen Marnix ZVL/11080/09 48.98 2 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 44.66
3 Kokken Simon BRABO/11162/06 46.04 3 Francken Kyan AZK/11043/07 43.84
4 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 47.29 4 Closset Casimir BRABO/11341/06 44.37
5 Lambrechts lan SHARK/11117/08 51.06 5 Bertels Quillan SHARK/11147/09 44.70
6 Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 53.56 6 Laeremans Simon SHARK/11150/09 45.19
Serie 7 van 26 Serie 8 van 26
1 Nijskens Karel BRABO/21250/07 42.84 1 Nollet Seppe BRABO/11248/09 41.18
2 Knaepkens Simon SHARK/11126/05 42.41 2 Van den Eynde Wout WST/11049/05 40.86
3 Jonckheere Joppe Z\VL/11069/08 41.61 3 De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 40.48
4 Bertuzzi Gabriel HN/008340/09 42.21 4 De Pooter Toon SHARK/11089/06 40.72
5 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 42.54 5 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 40.87
6 El Bouazzaoui llyas BRABO/11192/07 43.09 6 Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 41.46
Serie 9 van 26 Serie 10 van 26
1 De Bodt Daan BRABO/11243/08 39.58 1 Soetens Noah ZOLA/11077/05 38.78
2 Delesalle Louis BEST/11091/08 39.26 2 Tops Mika LWB/11048/06 38.46
3 Ooms Tibo MOZKA/11023/01 39.23 3 Catry Arne ZCT/11047/06 38.09
4 Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 39.24 4 Bhatia Yash ZGEEL/11089/06 38.39
5 De Keyser Robbe SHARK/11104/07 39.34 5 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 38.62
6 De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 39.73 6 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 39.16
Serie 11 van 26 Serie 12 van 26
1 Brouwers Lucas SHARK/11148/07 37.90 1 Van Egdom Wout HZA/11052/08 37.60
2 Nollet Robbe BRABO/11088/06 37.74 2 Wouters Cas BRABO/11168/06 37.37
3 lanno Giuseppe ZGEEL/11079/05 37.68 3 Augustijns Sam SHARK/11071/07 37.13
4 Lemmens Milo KST/11019/06 37.71 4 Laeremans Pieter SHARK/11101/07 37.17
5 Scheers Pieter ZCT/11080/08 37.81 5 Sneyers Liam SHARK/11090/08 37.56
6 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 37.92 6 van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 37.60
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Programmanr. 19, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde

Serie 13 van 26

1

O WN

Szewko Artur

Van Ginneken Warre
Haxelmans Luca
Raymaekers Sibren
Moors Eli-Emmanuel
Van Reeth Robbe

Serie 15 van 26

o ahwON

Opdebeeck Thomas
Roosen Victor
Ghaeli Nima

Van Den Bon Jorre
De Jonge Dries
Vansteelandt Bram

Serie 17 van 26

o ahwON

Van Itterbeeck Stef-Kamil
Vandenbergh Lars
Druyts Jeroen

Cloes Stef

Van Den Bossche Stan
Fierens Jens

Serie 19 van 26

Do~ ON

Willems Dieter
Sneyers Kobe
Leirs Lode
Theunis Stan
Wouters Jordi
Kuypers Niels

Serie 21 van 26

1

Db ON

Haest Jelle
Vanvlasselaer Ward
Joossens Raf

Leirs Bavo
Brocatus Dennis
Bakx Jannes

Serie 23 van 26

1

o wWwN

Van Cutsem Renzo
Schumacher Lou
Volders Aiken
Jacob Geoffrey
Thijs Lucas

Van Dyck Nick

Serie 25 van 26

1

OO WN

Van Eetvelde Kasper
Van Rossum Raf
Xhonneux Thomas
Horemans Ruben
Busaan Anton
Kalogeropoulos Zeno

BRABO/11198/08
AZK/11032/07
SHARK/11086/07
ZCT/11019/05
LWB/11024/07
BRABO/11181/05

BRABO/11186/06
AZV/11014/02
ZVL/11057/05
ZOLA/11043/05
SHARK/11007/05
ZCK/12079/06

HZA/11056/05
LWB/11040/05
KST/10133/01
BEST/11032/05
BRABO/11252/07
ZVL/11035/02

KST/11018/06
SHARK/11052/06
HZA/11045/05
BRABO/11104/04
SHARK/11010/05
AZK/11021/04

KST/11029/01
BEST/11086/02
BRABO/11025/04
HZA/11044/06
ZOLA/11079/00
ZCK/11005/04

ZCK/10329/04
HN/001726/02
BEST/10612/02
HN/000145/88
ZGEEL/10133/00
KST/10145/03

AZK/10239/03
BRABO/10002/00
HN/006119/98
SHARK/10449/01
SCSG/11133/00
BRABO/11105/04

Serie 14 van 26

37.09 1 El Kasmi Mohamed

36.47 2 Van Waelderen Thomas

36.29 3 Nelis Michiel

36.41 4 Desard Wout

36.76 5 Dries Klaas

37.12 6 Francken Tiebe
Serie 16 van 26

34.98 1 Van Den Eynde Vik

34.81 2 De Grave Thibault

34.56 3 Claassen llario

34.65 4 De Winter Yarno

34.88 5 Raes Senne

35.17 6 Verdonck Brecht
Serie 18 van 26

33.85 1 Leirs Edward

33.73 2 Verreet Milan

32.62 3 Verdonck Alexander

33.22 4 Danhieux Tibe

33.79 5 Ooms Jonah

34.02 6 Van Steen Jarno
Serie 20 van 26

31.59 1 Van Sweevelt Jasper

31.31 2 Orban Olivier

31.22 3 De Grauwe Arne

31.30 4 Vangeel Niels

31.53 5 Vermeiren Milan

31.63 6 Gullentops Axel
Serie 22 van 26

30.79 1 Drijvers Johannes

30.50 2 Verbist Stijn

30.27 3 Drijvers Seppe

30.47 4 Kenis Joren

30.54 5 Costermans Gilles

30.79 6 Vanhove Maxime
Serie 24 van 26

29.74 1 Van Dyck Bram

29.51 2 Okens Jari

29.35 3 Ohn Antoine

29.38 4 Janssens Renzo

29.56 5 Charef Billal

29.74 6 De Bruyn Senne
Serie 26 van 26

27.81 1 Vriens Arne

26.89 2 Kenis Lander

25.75 3 Vangoetsenhove Dries

26.50 4 Verbeek Bram

27.65 5 Bertuzzi Valentin

28.20 6 Desard Rob

BRABO/11183/06 35.89
WST/11080/05 35.54
SHARK/11046/06 35.49
ZCK/11028/05 35.51
ZGEEL/11071/07 35.73
AZK/11033/06 36.16
ZCT/11032/06 34.52
KST/11022/05 34.31
KST/11021/07 34.03
BRABO/11144/06 34.10
BRABO/11170/06 34.33
ZGEEL/11061/07 34.52
HZA/11046/06 32.38
SHARK/11005/05 32.00
ZVL/11021/03 31.78
SCSG/11182/06 31.95
ZGEEL/11042/04 32.36
ZGEEL/11114/99 32.60
WST/11054/05 31.19
STW/11076/02 31.01
STW/11147/05 30.84
LWB/10205/97 30.98
ZGEEL/11098/04 31.10
HzA/11018/03 31.22
BEST/11099/01 30.17
STW/11060/04 29.93
BEST/11071/98 29.75
ZGEEL/11052/04 29.88
AZK/11020/03 30.03
ZGEEL/11015/05 30.19
KST/10123/02 27.87
ZCK/10320/03 27.46
HN/002100/02 25.99
BRABO/10072/02 26.68
HN/002440/02 27.65
ZCK/12040/03 28.89
AZV/10147/02 27.74
ZGEEL/11053/01 26.87
ZCK/12100/97 24.13
HZS/11193/99 26.39
HN/003510/04 27.49
ZCK/11012/02 28.08
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Gaat ver, blijft dichtbij

Wilt u meer weten over onze diensten?
Hebt u een ingewikkelde vraage
Loekt u beleggingsadvies?

Zoekt u bijstand bij het opstarten van uw eigen zaak?
Maak dan een afspraak met ons!

corstjens@fintro.be

Studiebureau Forté
geels architectenbureau

Tel. 014 24 70 60 Tel. 014 58 82 19

forte.adm@studiebureau-forte.be

info@GABarchitecten.be S www.studiebureau-forte.be

éVanhout

Badmeesters
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Programmanr. 20
16/02/2020 - 14:25

Dames, 50m schoolslag

50m brasse dames

11ja

ar en ouder

Startlijst Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 31.72  Vermeylen Jolien BEST Geel 15/02/2015
Serie 1 van 25 Serie 2 van 25
1 1 Mertens Noor ZCK/21061/07 NT
2 Van Laethem Zoé ZGEEL/21118/09 NT 2 Dierckx Femke SHARK/21176/09 NT
3 Gijsels Noortje SHARK/21044/05 NT 3 Peelaers Lore SHARK/21145/09 NT
4 Verbist Flore SHARK/21058/06 NT 4 Hannes Amber KST/21053/09 NT
5 5 lwens Lotte BRABO/21329/07 NT
6 6 Sen Yasmine BRABO/21349/09 NT
Serie 3 van 25 Serie 4 van 25
1 Gebruers Lenthel ZGEEL/21100/09 NT 1 Lievens Lotte MOZKA/21072/03 NT
2 Dewyn Chloé ZCT/21068/07 NT 2 Hanssens Cassandra BRABO/21348/07 NT
3 Ossenblok Sterre KST/21045/09 NT 3 Deronde Hannelore ZGEEL/21121/09 NT
4 Bierinckx Lienne SHARK/21128/09 NT 4 Lauwers Lotte KST/21049/08 NT
5 Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 NT 5 Meeus Febe ZGEEL/21111/07 NT
6 Pelleman Nora BRABO/21195/07 NT 6 Campforts Fien SHARK/21184/09 NT
Serie 5 van 25 Serie 6 van 25
1 D'hooghe Katia BRABO/21327/07 NT 1 Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 55.27
2 Verschueren Babette WST/21084/08 NT 2 Jacobs Lotte ZVL/21061/09 54.47
3 Michielsen Noor KST/21036/09 58.09 3 Gabiriéls Floor ZGEEL/21094/08 53.74
4 Caenen Mart AZK/21051/08 58.45 4 De Boo Helge Z\V/L/21058/08 53.82
5 Vanhaesebroeck Marie-Eline SHARK/21163/09 NT 5 Vissers Lotta 54.95
6 Dilles Moyra Z\VL/21050/05 NT 6 Wynants Fien ZGEEL/21110/09 56.64
Serie 7 van 25 Serie 8 van 25
1 Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 53.38 1 Ertveldt Klaartje SHARK/21154/08 51.63
2 Huberland Lore Z\VL/21079/08 52.73 2 Stefanova Silvia ZVL/21074/07 51.47
3 Mertens Helena SHARK/21146/09 51.83 3 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 51.22
4 Gielis Falke SHARK/21153/08 52.26 4 Van Waelderen Hanne WST/21082/09 51.29
5 Van de Poel Ella ZCK/22061/09 53.38 5 Bracke Zita BRABO/21099/03 51.59
6 Diels Hanne SHARK/21106/08 53.74 6 Behaeghel Janne ZCT/21083/07 51.67
Serie 9 van 25 Serie 10 van 25
1 Poels Nomi ZGEEL/21095/08 50.92 1 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 49.34
2 Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 50.84 2 Wijckmans Lene HZA/21054/09 49.26
3 Smets Hanne AZK/21035/07 49.98 3 Delien Floor SHARK/21129/08 48.72
4 Daftary Natasha BRABO/21070/05 50.09 4 Roosen Mirthe AZV/21025/03 49.15
5 Boeykens Emma KST/21040/09 50.90 5 ElKasmi Farah BRABO/21296/09 49.28
6 Van Den Bergh Emily Z\VL/21048/06 51.02 6 Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 49.92
Serie 11 van 25 Serie 12 van 25
1 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 48.23 1 Luyten Hanne AZK/21042/08 47.27
2 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 47.81 2 Ooms Roos ZVL/21055/05 47.04
3 Hage Birgit KST/21033/06 47.71 3 Parmentier Camille BRABO/21273/07 46.84
4 Michiels Lauke WST/21074/06 47.74 4 Deckx Louise LWB/21038/06 46.86
5 Van Calenbergh Marie AZV/20016/05 47.89 5 Sutherland Sara KST/20153/04 47.10
6 Vranken Dagmar SHARK/21127/08 48.35 6 Bellinkx Janne BRABO/21203/06 47.36
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Programmanr. 20, Dames, 50m schoolslag, Voorronde

Serie 13 van 25 Serie 14 van 25

1 Vingerhoets Madelief WST/21066/09 46.59 1 Verstappen Emma

2 Beels Sophie BRABO/21271/08 46.42 2 Gabriéls Sarah

3 Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 46.21 3 Boyko Valeria

4 Marysse Llorena BRABO/21227/05 46.33 4 Ooms Sari

5 Geerts Amber MOZKA/21068/06 46.54 5 Verstrepen René

6 Ossenblok Hanne KST/21005/05 46.61 6 Zamora Vera Luz
Serie 15 van 25 Serie 16 van 25

1 Van Heugten Hanne HZA/21057/09 44.43 1 Caenen Marie

2 Bellemans Marie BEST/21078/05 44.33 2 Zekri Nisrine

3 Meerts Xsandy SHARK/21108/07 44.24 3 Marién Flore

4 Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/08 44.32 4 Dries Sien

5 Swaans Jana KST/20142/02 44.41 5 Touchard Mila

6 De Kock Silke ZCK/22023/07 44.50 6 Aernouts Maartje
Serie 17 van 25 Serie 18 van 25

1 Bluekens Silke SHARK/21144/06 43.66 1 Wynants Floor

2 Put Amélie WST/21067/07 43.59 2 Wouters Lieze

3 De Keersmaeker Luna STW/21155/08 42.84 3 Thijsbaert Sterre

4 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 43.40 4 Cloes Lena

5 Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 43.60 5 Scheers Laure

6 Saffar Sofia HN/008229/08 43.83 6 Beckers Manon
Serie 19 van 25 Serie 20 van 25

1 Moreels Nina AZK/21053/06 41.57 1 Van Deuren Charlotte

2 Bielen Jorien HZS/20453/00 41.26 2 Kennis Nathalie

3 Peeters Marte BRABO/21230/01 40.59 3 Vranken Rhune

4 Van Dyck Lise KST/20137/03 40.88 4 Dijckmans Eva

5 Jacob Yu ZVL/20186/03 41.54 5 Cornelissen Anais

6 Van Bree Maya MOZKA/21032/06 41.94 6 Hollanders Mabel
Serie 21 van 25 Serie 22 van 25

1 Van Bellingen Lotte MOZKA/21020/04 40.08 1 Heivers Liena

2 Geens Wenke AZK/21031/07 39.98 2 Lamotte Eva

3 Carlier Silke ZCK/21006/03 39.42 3 Michiels Lieke

4 Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 39.64 4 Swinnen Lenie

5 Van Laarhoven Renée ZGEEL/20150/02 40.04 5 Alibalic Una

6 Bosmans Fleur ZCK/20309/02 40.13 6 Penneman Charlotte
Serie 23 van 25 Serie 24 van 25

1 Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 38.36 1 Caes Oone

2 Struyf Lieselot HZA/21002/04 37.02 2 Claassen Alessia

3 Diels Lotte SHARK/21027/06 35.82 3 Lette Laura

4 Stallaert Tessa ZCK/22015/05 36.06 4 Dom Yne

5 Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 37.77 5 Bosmans Emma

6 Hoof Sam STW/21166/07 38.61 6 Geuens Esther
Serie 25 van 25

1 Marteau Julie ZCT/21049/06 38.04

2 Van Dyck Line HZA/21025/05 36.11

3 Van Dyck Nina HZA/21003/02 33.90

4 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 35.92

5 Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 37.54

6 Van Bree Fiona MOZKA/21005/03 38.43

WST/21068/03
BRABO/21032/04
BRABO/21275/07
ZGEEL/21041/07
SHARK/21043/06
BRABO/21262/08

AZK/21034/07
BRABO/21179/05
SHARK/21091/08
ZGEEL/21072/07
BRABO/21223/06
AZK/21023/05

ZGEEL/21022/06
SHARK/21068/07
SHARK/21064/06
BEST/21050/06
LWB/21043/06
BEST/21106/06

BRABO/20947/01
KST/20122/02
SHARK/21060/04
KST/20156/02
BRABO/21165/07
BRABO/21226/04

BEST/21103/05
BRABO/21027/03
LWB/20211/04
BEST/21087/05
ZOLA/21056/04
STW/21106/05

ZCT/21055/07
KST/20152/04
HN/001723/01
SHARK/20170/95
BEST/21080/06
LWB/20027/93

45.42
44.95
44.56
44.72
45.22
45.88

44.22
4413
43.89
43.92
44.16
44.23

42.69
42.31
41.99
42.27
42.44
42.72

40.44
40.18
40.15
40.18
40.33
40.56

39.27
38.98
38.71
38.91
39.12
39.32

38.26
36.62
35.79
35.93
37.55
38.55
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Reeds meer dan 15 jaar professionele catering voor:
- publieksevenementen
- bedrijfsevenementen

- privefeesten
Ook de logistieke ondersteuning wordt niet vergeten.

G Nationale Loterij

omdat het kan

https://www.nationale-loterij.be/onze-spelen/lotto

4 .‘
o OKE-Ay
Pl GEELTO

OKE-AUTO-GEEL n.v.

www.oke-auto.be

et

g

Antwerpseweg 6 - 2440 GEEL Uw Specialist

+32(0) 1448 82 21 www.oke-auto.be in de automobielsector
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Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag 9-10 jaar
16/02/2020 - 14:55 100m dos gargons Startlijst
Serie 1 van 1
1
2
3 Lemmens Noah KST/11037/10 1:43.54
4 Van Egdom Sieb HZA/11078/10 NT
5
6
Programmanr. 22 Meisjes, 100m rugslag 9-10 jaar
16/02/2020 - 14:55 100m dos filles Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Heylen Jade ZGEEL/21116/11 NT 1 Boven Axelle SHARK/21179/10 NT
2 Contan Raisa KST/21051/10 NT 2 Van Heugten Marie HZA/21079/11 1:54.03
3 Corthout Mirte HZA/21082/11 NT 3 Huybrechts Lotta WST/21070/10 1:29.76
4 Lauwers Sofie KST/21054/11 NT 4 Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:42.71
5 Olieslagers Noémie SHARK/21174/10 NT 5 Lodewijks Floor LWB/21053/10 1:55.74
6 Mertens Femke SHARK/21175/11 NT 6 Durt Reine SHARK/21178/11 NT

Programmanr. 23
16/02/2020 - 15:00

Heren, 50m rugslag
50m dos hommes

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 25.78 Dekoninck Dieter BRABO Geel 12/02/2011
Serie 1 van 27 Serie 2 van 27
1 1
2 Meeus Dida ZGEEL/11120/09 NT 2 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 NT
3 Heylen Daan ZGEEL/11107/09 NT 3 Sazonov Fedor KST/11047/09 NT
4 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 NT 4 Vermeire Arne LWB/11059/02 NT
5 5 Laureys Arne BEST/11109/03 NT
6 6
Serie 3 van 27 Serie 4 van 27
1 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 NT 1 Doomen Marnix ZVL/11080/09 NT
2 Van damme Elias BRABO/11333/08 NT 2 Busaan Anton SCSG/11133/00 NT
3 Zeresnay Abraham ZOLA/11094/04 NT 3 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 NT
4 Roosen Oscar AZV/11015/05 NT 4 Engelen Lars NT
5 Mohajer Masih ZGEEL/11113/09 NT 5 Bertels Quillan SHARK/11147/09 NT
6 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 NT 6 Baygunes Enes MOZKA/11074/06 NT
Serie 5 van 27 Serie 6 van 27
1 Verwaest Wout ZVL/11062/09 NT 1 Naegels Eli ZOLA/11104/07 54.80
2 Kekeg Samir Z\VL/11068/09 NT 2 Van Den Bossche Matthias BRABO/11299/09 51.55
3 Bracke Erno BRABO/11311/05 NT 3 Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 48.27
4 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 NT 4 Van De Vondel Liam BRABO/11302/09 50.39
5 Gerits Tuur LWB/11060/09 NT 5 Naghiu Patrick BRABO/11318/09 53.40
6 Van Rossum Raf BRABO/10002/00 NT 6 De Pooter Jules SHARK/11173/09 NT
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Programmanr. 23, Heren, 50m rugslag, Voorronde

Serie 7 van 27

1

O WN

Dubin Daud
Jonckheere Joppe
Van der Borght Floris
Laeremans Simon

Du Bois Klaas
Lambrechts lan

Serie 9 van 27

1

o ahwON

Vandenbergh Lander
Closset Casimir

De Maerschalck Bill

De Maertelaere Vincent
Delesalle Louis

Dillen Lars

Serie 11 van 27

o ahwON

Bhatia Yash

El Bouazzaoui llyas
Scheers Pieter
Van Ballaer Viktor
Ghaeli Nima
Nijskens Karel

Serie 13 van 27

Do~ ON

Leysen Michel
Van de Poel Noah
Van Egdom Wout
Verdonck Brecht
De Bodt Daan
Peeters Tijs

Serie 15 van 27

Db ON

Vansteelandt Bram
Van Ginneken Warre
De Maertelaere Lennert
lanno Giuseppe

Lampo Olivier
Haxelmans Luca

Serie 17 van 27

o wWwN

Vanthournout Xander
Bakx Senne
Lemmens Milo

Dries Klaas
Stevenheydens Yani
Van Reeth Robbe

Serie 19 van 27

1

2
3
4
5
6

Verdonck Alexander
Sneyers Liam

Leirs Bavo
Vermeiren Milan
Vanuytven Tinco
Theunis Stan

ZCK/12070/08
ZVL/11069/08
ZCT/11072/08
SHARK/11150/09
LWB/11050/08
SHARK/11117/08

LWB/11047/06
BRABO/11341/06
ZCK/12063/09
ZGEEL/11078/08
BEST/11091/08
ZVL/11063/09

ZGEEL/11089/06
BRABO/11192/07
ZCT/11080/08
ZGEEL/11091/08
ZVL/11057/05
BRABO/21250/07

KST/11052/07
ZCK/11037/06
HZA/11052/08
ZGEEL/11061/07
BRABO/11243/08
BRABO/11231/04

ZCK/12079/06
AZK/11032/07
ZGEEL/11073/05
ZGEEL/11079/05
BRABO/11148/06
SHARK/11086/07

ZGEEL/11039/06
ZCK/11036/06
KST/11019/06
ZGEEL/11071/07
ZCK/12073/06
BRABO/11181/05

ZVL/11021/03
SHARK/11090/08
HZA/11044/06
ZGEEL/11098/04
HZA/11066/04
BRABO/11104/04

8 van 27

Serie
47.04 1
46.57
45.63
45.91
46.94
47.32

OO~ WN

Redzebov Shivan
Jansen Toon
Vidyarthi Aryan
Delanghe Wolf
Boeykens Stijn
Stoykov lvan

10 van 27

Serie
43.77 1
42.81
42.64
42.66
42.86
43.92

o g wWN

Serie

Francken Kyan
Nollet Seppe
Brouwers Lucas
De Pooter Toon
Durt Arthur
Vangrinsven Paulo

12 van 27

40.73 1
40.22
39.84
40.18
40.60
41.48

o b wWN

Van Campfort Dries
Francken Tiebe
Bauwens Aron
Bohmer Tobias
Pelgrims Lowie
Hufkens Iben

14 van 27

Serie

38.89 1
38.71
38.49
38.52
38.78
38.99

oo WN

Ooms Tibo
Laeremans Pieter
Kokken Simon

Van de Gender Nils
Knaepkens Simon
Matheyssen Vinz

16 van 27

Serie

38.16 1
38.05
37.94
37.99
38.09
38.16

ook WN

Serie

Van Sweevelt Brent
Cloes Stef

Szewko Artur
Claassen llario
Catry Arne

Leirs Lode

18 van 27

36.96 1
36.66
36.53
36.58
36.77
36.99

OO, WN

Moors Eli-Emmanuel
Raymaekers Sibren
Van Den Eynde Vik
Nelis Michiel
Opdebeeck Thomas
Roosen Victor

Serie 20 van 27

35.48 1
35.38 2
35.03 3
35.32 4
35.45 5
35.50 6

Bakker Victor

De Grave Thibault
Fierens Jens
Tops Mika

Leirs Edward
Nollet Robbe

BRABO/11245/09
LWB/11051/08
ZGEEL/11104/07
BRABO/11199/08
KST/11032/07
ZGEEL/11088/07

AZK/11043/07
BRABO/11248/09
SHARK/11148/07
SHARK/11089/06
SHARK/11066/06
ZOLA/11105/02

ZGEEL/11065/07
AZK/11033/06
ZOLA/11075/06
ZCT/11070/07
ZCT/11073/08
ZGEEL/11090/07

MOZKA/11023/01
SHARK/11101/07
BRABO/11162/06
STW/11120/07

SHARK/11126/05
BRABO/11188/06

AZV/11019/2006
BEST/11032/05
BRABO/11198/08
KST/11021/07
ZCT/11047/06
HZA/11045/05

LWB/11024/07
ZCT/11019/05
ZCT/11032/06
SHARK/11046/06
BRABO/11186/06
AZV/11014/02

ZOLA/11047/02
KST/11022/05
ZVL/11035/02
LWB/11048/06
HZA/11046/06
BRABO/11088/06

45.13
44.55
43.93
44.50
44.64
45.27

42.35
41.96
41.56
41.80
42.19
42.36

39.81
39.55
39.37
39.39
39.74
39.83

38.38
38.27
38.24
38.24
38.28
38.47

37.52
37.20
37.14
37.15
37.37
37.85

36.49
36.17
35.64
35.90
36.34
36.51

34.95
34.51
34.37
34.51
34.94
35.02
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Programmanr. 23, Heren, 50m rugslag, Voorronde

Serie 21 van 27

Serie 22 van 27

1 Wouters Jordi SHARK/11010/05 33.81 1 Vangeel Niels LWB/10205/97 33.16
2 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 33.53 2 Brocatus Dennis ZOLA/11079/00 32.95
3 De Jonge Dries SHARK/11007/05 3345 3 Kenis Joren ZGEEL/11052/04 32.45
4 Haest Jelle KST/11029/01 33.48 4 Vandenbergh Lars LWB/11040/05 32.55
5 Bakx Jannes ZCK/11005/04 33.65 5 Druyts Jeroen KST/10133/01 33.12
6 Desard Wout ZCK/11028/05 34.16 6 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 33.19
Serie 23 van 27 Serie 24 van 27
1 Cuypers Jelle HZS/11041/05 32.43 1 Danhieux Tibe SCSG/11182/06 31.75
2 Kuypers Niels AZK/11021/04 32.31 2 Vriens Arne AZV/10147/02 31.54
3 Gillis Xander ZCK/12076/04 31.96 3 Bertuzzi Valentin HN/003510/04 30.78
4 Willems Dieter KST/11018/06 32.07 4 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 31.24
5 Drijvers Johannes BEST/11099/01 32.39 5 Van Dyck Nick KST/10145/03 31.72
6 Van Steen Jarno ZGEEL/11114/99 32.45 6 Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 31.76
Serie 25 van 27 Serie 26 van 27
1 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 30.01 1 Drijvers Seppe BEST/11071/98 29.70
2 Desard Rob ZCK/11012/02 28.75 2 Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 28.19
3 Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 27.43 3 Vangoetsenhove Dries ZCK/12100/97 26.13
4 Doukmani Zakariya HN/001348/99 27.96 4 Carchon Brecht ZCT/10345/03 27.61
5 Xhonneux Thomas HN/006119/98 29.21 5 Van Dyck Bram KST/10123/02 29.00
6 Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 30.62 6 Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 30.58
Serie 27 van 27
1 Costermans Gilles AZK/11020/03 29.69
2 Kenis Lander ZGEEL/11053/01 28.00
3 Emo Jerome HN/004919/00 25.30
4 Ohn Antoine HN/002100/02 27.50
5 Charef Billal HN/002440/02 28.85
6 Volders Aiken BEST/10612/02 30.34
Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
16/02/2020 - 15:30 50m nage libre dames Startlijst Voorronde
WEDSTRIJD RECORD 24.98 Sysmans Jolien ZGEEL 14/02/2009
Serie 1 van 33 Serie 2 van 33
1 1
2 Gebruers Lenthel ZGEEL/21100/09 NT 2 Deronde Hannelore ZGEEL/21121/09 NT
3 Bierinckx Lienne SHARK/21128/09 NT 3 Verschueren Babette WST/21084/08 NT
4 Hannes Amber KST/21053/09 NT 4 Lievens Lotte MOZKA/21072/03 NT
5 5 Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 NT
6 6
Serie 3 van 33 Serie 4 van 33
1 Vranken Dagmar SHARK/21127/08 NT 1 Van Laethem Zoé ZGEEL/21118/09 NT
2 Hoof Sam STW/21166/07 NT 2 Wynants Fien ZGEEL/21110/09 NT
3 Campforts Fien SHARK/21184/09 NT 3 Peelaers Lore SHARK/21145/09 NT
4 Dewyn Chloé ZCT/21068/07 NT 4 Meeus Febe ZGEEL/21111/07 NT
5 Sen Yasmine BRABO/21349/09 NT 5 Vanhaesebroeck Marie-Eline SHARK/21163/09 NT
6 Dierckx Femke SHARK/21176/09 NT 6 Hanssens Cassandra BRABO/21348/07 NT
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Programmanr. 24, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 5 van 33

1

O WN

Stefanova Gabriela
Gabriéls Floor
Stefanova Silvia
lwens Lotte
Ossenblok Sterre
Boeykens Emma

Serie 7 van 33

1

o ahwON

Uytdewilligen Katrien
De Boo Helge

Beels Sophie
Ertveldt Klaartje

El Kasmi Farah
Vissers Lotta

Serie 9 van 33

1

o ahwON

D'hooghe Katia

Da Silva Camarate Lilah
Dilles Moyra

Delien Floor

Parmentier Camille
Vansteelandt Tine

Serie 11 van 33

Do~ ON

Caenen Mart

Op de Beeck Elly
De Ridder Niobe
Deckx Louise
Diels Hanne
Geerts Amber

Serie 13 van 33

Db ON

Behaeghel Janne
Bellemans Marie
Thijsbaert Sterre
Leyten Lieselot
Vrindts Yte
Wijckmans Lene

Serie 15 van 33

o wWwN

Boyko Valeria

Molkens Audrie

Van Den Broeck Karlijn
Nijziel Nova

Roosen Mirthe
Hollanders Mabel

Serie 17 van 33

1

OO WN

Ceulemans Hanne
Ooms Sari
Marteau Julie
Arijs Laura
Verbist Flore
Bosmans Fleur

ZVL/21073/09
ZGEEL/21094/08
ZVL/21074/07
BRABO/21329/07
KST/21045/09
KST/21040/09

AZK/21039/08
ZVL/21058/08
BRABO/21271/08
SHARK/21154/08
BRABO/21296/09

BRABO/21327/07
BRABO/21263/08
ZVL/21050/05
SHARK/21129/08
BRABO/21273/07
ZCK/22080/08

AZK/21051/08
BRABO/21209/07
BRABO/21257/09
LWB/21038/06
SHARK/21106/08
MOZKA/21068/06

ZCT/21083/07
BEST/21078/05
SHARK/21064/06
ZGEEL/21044/07
BEST/21108/08
HZA/21054/09

BRABO/21275/07
SHARK/21092/05
SHARK/21087/06
ZGEEL/21085/08
AZV/21025/03
BRABO/21226/04

AZK/21038/08
ZGEEL/21041/07
ZCT/21049/06
HZA/21055/06
SHARK/21058/06
ZCK/20309/02

Serie

6 van 33

43.16 1
42.09
41.94
42.05
43.04
44 .42

OO~ WN

Serie

Michielsen Noor
Huberland Lore

Gielis Falke

Michiels Lauke

Jacobs Lotte

Van Waelderen Hanne

8 van 33

39.75 1
39.16
38.66
38.68
39.40
40.24

o g wWN

Serie

Lauwers Lotte
Croonenborghs Linde
Van Laarhoven Alessia
Mertens Helena

De Hoon Zoé

Luyten Hanne

10 van 33

37.48 1
37.29
37.00
37.22
37.42
37.52

o b wWN

Poels Nomi

Meerts Kira

Put Amélie

Saffar Sofia
Vingerhoets Madelief
Van Den Bergh Emily

12 van 33

Serie

36.21 1
36.12
36.08
36.09
36.19
36.24

oo WN

Scheers Laure
Dries Sien

Fatih Aya

Zamora Vera Luz
Touchard Mila
Verstappen Emma

14 van 33

Serie

35.14 1
34.94
34.73
34.87
34.99
35.31

ook WN

Serie

Janssens Blue
Ooms Roos
Ceccato Maeva
Van Heugten Hanne
Bellinkx Janne
Geens Wenke

16 van 33

33.92 1
33.80
33.71
33.73
33.91
33.93

OO, WN

El Bouhdidi Alae
Dillen Norah
Beckers Manon
Aernouts Maartje
Smets Hanne
Caenen Marie

18 van 33

Serie
33.37 1
33.20
33.12
33.19
33.25
33.39

OO~ WN

Van Calenbergh Marie
Van Laarhoven Renée
Engelen Emma

Viaene Sarah

Molkens Darline
Sprangers Kato

KST/21036/09
ZVL/21079/08
SHARK/21153/08
WST/21074/06
ZVL/21061/09
WST/21082/09

KST/21049/08
WST/21064/04
BRABO/21256/08
SHARK/21146/09
HZA/21063/08
AZK/21042/08

ZGEEL/21095/08
WST/21065/07
WST/21067/07
HN/008229/08
WST/21066/09
ZVL/21048/06

LWB/21043/06
ZGEEL/21072/07
BRABO/21244/07
BRABO/21262/08
BRABO/21223/06
WST/21068/03

SHARK/21105/07
ZVL/21055/05
HN/005757/06
HZA/21057/09
BRABO/21203/06
AZK/21031/07

STW/21167/07
ZGEEL/21099/08
BEST/21106/06
AZK/21023/05
AZK/21035/07
AZK/21034/07

AZV/20016/05
ZGEEL/20150/02
HZA/21007/04
BRABO/21205/04
SHARK/21085/05
ZGEEL/21076/08

41.22
40.69
40.43
40.61
41.20
41.26

38.18
38.07
37.58
37.89
38.14
38.57

36.83
36.59
36.31
36.52
36.63
36.92

35.88
35.65
35.43
35.53
35.71
35.97

34.37
34.30
33.99
34.20
34.36
34.58

33.66
33.64
33.48
33.62
33.66
33.70

32.98
32.80
32.63
32.79
32.95
33.01
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Groepslessen
met lesgever

Persoonlijk
bewegingsadvies

Fithess met
opvolging

Groepslessen
met lesgever

Sauna

www.nrgfitness.be




<

Feel the

eNeRGy D

CODEFINED.

® ACEDE

GROUP

ZGEEL 2-daagse 2020
Geel, 15 - 16/2/2020

[ Geelse
PORTRAAD

TORMANS

Programmanr. 24, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 19 van 33

1

O WN

Wouters Lieze
Wynants Floor
De Kock Silke
Pelleman Nora
Bracke Zita
Marién Flore

Serie 21 van 33

1

o ahwON

Cloes Lena
Beersmans Yentl
Daems Lotte
Riahi Sofia
Klaykens Amber
Ohn Lucie

Serie 23 van 33

1

o ahwON

Vranken Rhune
Senten Flora
Daelemans Anke
Cornelissen Anais
Sanchez Lorena
Swaans Jana

Serie 25 van 33

1

Do~ ON

Michiels Lieke
Gabriéls Sarah
Cerpentier Emma
Van Looy Jelske
Verdeyen Nursulu
Van Bree Fiona

Serie 27 van 33

1

Db ON

Gijsels Noortje

Struyf Lieselot

Noels Louise

Stallaert Tessa

Van Esbroeck Charlotte
Goiris Cato

Serie 29 van 33

1

o wWwN

Lette Laura

Van Deuren Charlotte
Leyten Hannelore
Loncke Febe

Anthoni Amelie

Van Tilburg Esteé

Serie 31 van 33

1

2
3
4
5
6

Van Den Wyngaert Annabel
Marceniuk Marijke

Pieters Jana

Claes Lieselotte

Van Den Eynde Biritt
Marteleur Yelke

SHARK/21068/07
ZGEEL/21022/06
ZCK/22023/07
BRABO/21195/07
BRABO/21099/03
SHARK/21091/08

BEST/21050/06
BRABO/21145/05
ZCK/21007/05
HN/008052/08
HZS/21155/07
HN/003505/05

SHARK/21060/04
ZOLA/21090/05
ZCK/22043/05
BRABO/21165/07
HN/001725/01
KST/20142/02

LWB/20211/04
BRABO/21032/04
STW/21128/05
ZCT/21035/05
SHARK/20494/02
MOZKA/21005/03

SHARK/21044/05
HZA/21002/04
ZCT/21012/05
ZCK/22015/05
AZK/21015/04
ZCK/22042/03

HN/001723/01
BRABO/20947/01
ZGEEL/20203/04
ZCK/22081/05
BRABO/21052/05
AZK/21022/06

BRABO/21187/04
HZS/20530/02
HZA/20299/02
ZCT/20346/03
ZCT/21004/04
ZCT/21034/06

Serie 20 van 33

32.44 1 Tebelakis Melina
32.18 2 Hage Birgit
31.94 3 Dijckmans Eva
31.96 4 Meerts Xsandy
32.31 5 Sutherland Sara
32.58 6 Ossenblok Hanne
Serie 22 van 33
31.53 1 Jacob Yu
31.45 2 Caes Oone
31.44 3 Bosmans Emma
31.44 4 Marysse Llorena
31.50 5 Arijs Yana
31.55 6 Parmentier Fleur
Serie 24 van 33
30.99 1 Schoeters Maari
30.87 2 Verstrepen René
30.84 3 De Weerdt Amélie
30.85 4 Swinnen Lenie
30.97 5 Huysmans Silke
31.02 6 Moreels Nina
Serie 26 van 33
30.41 1 De Maerschalck Ella
30.38 2 Vancauwenbergh Charis
30.37 3 Goethals Lina
30.38 4 Segers Nathalie
30.41 5 Van Bree Maya
30.58 6 Heivers Liena
Serie 28 van 33
30.06 1 Augustijns Jill
29.98 2 Nijziel Maxine
29.92 3 Kennes Naomi
29.97 4 Peeters Marte
29.99 5 Goovaerts Ellen
30.08 6 Geuens Esther
Serie 30 van 33
29.76 1 Bouquet Elise
29.64 2 Pagano Clara
29.54 3 Angellier Liloue
29.56 4 Van Bellingen Lotte
29.71 5 Lippens Karo
29.78 6 Bielen Jorien
Serie 32 van 33
28.76 1 Van Dyck Lise
27.98 2 Van den Broeck Zita
27.55 3 Van Gorp Caroline
27.81 4 Van Belle Amber
28.40 5 Van Dyck Nina
28.94 6 Diels Lotte

ZCK/22088/06
KST/21033/06
KST/20156/02
SHARK/21108/07
KST/20153/04
KST/21005/05

ZVL/20186/03
ZCT/21055/07
BEST/21080/06
BRABO/21227/05
HZA/21070/04
BRABO/21113/04

ZGEEL/21013/03
SHARK/21043/06
ZCT/21054/07
BEST/21087/05
ZCK/20336/04
AZK/21053/06

ZCK/21059/07
BEST/21001/98
STW/21132/05
AZK/20190/97
MOZKA/21032/06
BEST/21103/05

SHARK/21003/05
ZGEEL/21074/06
ZCK/22078/06
BRABO/21230/01
STW/21165/05
LWB/20027/93

BRABO/21232/05
HN/005087/06
ZCT/20369/04
MOZKA/21020/04
STW/21016/04
HZS/20453/00

KST/20137/03
ZCT/21033/05
AZV/090/96
ZCT/20371/04
HZA/21003/02
SHARK/21027/06

31.81
31.65
31.58
31.63
31.77
31.92

31.41
31.31
31.04
31.15
31.41
31.42

30.80
30.76
30.59
30.75
30.76
30.81

30.27
30.24
30.16
30.19
30.26
30.31

29.81
29.81
29.78
29.78
29.81
29.84

29.31
29.16
28.97
29.15
29.28
29.44

28.70
27.96
27.38
27.69
28.15
28.90
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eNeRGy

{/) CODEFINED.

® ACEDE

GROUP

ZGEEL 2-daagse 2020
Geel, 15 - 16/2/2020

[ Geelse
PORTRAAD

TORMANS

Programmanr. 24, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 33 van 33

1

O WN

Lamotte Eva
Kennis Nathalie
Dom Yne
Wouters Briana
Claassen Alessia
Marteleur Tille

BRABO/21027/03
KST/20122/02
SHARK/20170/95
HZA/21026/06
KST/20152/04
ZCT/20373/04

28.63
27.91
27.34
27.56
28.14
28.86

Programmanr. 25 Jongens, 100m wisselslag 9-10 jaar
16/02/2020 - 16:00 100m 4-nages gargons Startlijst
Serie 1 van 1
1
2
3 Van Egdom Sieb HZA/11078/10 NT
4 Lemmens Noah KST/11037/10 NT
5
6
Programmanr. 26 Meisjes, 100m wisselslag 9-10 jaar
16/02/2020 - 16:00 100m 4-nages filles Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Durt Reine SHARK/21178/11 NT 1 Olieslagers Noémie SHARK/21174/10 NT
2 Lauwers Sofie KST/21054/11 NT 2 Lodewijks Floor LWB/21053/10 NT
3 Van Heugten Marie HZA/21079/11 NT 3 Huybrechts Lotta WST/21070/10 1:36.39
4 Corthout Mirte HZA/21082/11 NT 4 Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:49.86
5 Mertens Femke SHARK/21175/11 NT 5 Contan Raisa KST/21051/10 NT
6 6 Boven Axelle SHARK/21179/10 NT

16:05 PRIJSUITREIKING namiddag gedeelte. Aanvang finales om 17u00

www.zgeel.be
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Prijslijst  bonnetjes
PIIS et 4
Blanch (33 cl) ...ccceeveeeeninnnin. 6
Kriek oo 6
Tongerlo Donker ................... /
Tongerlo Licht.....cccocevecennnnnee. /
Keizer Karel .....oovvvvvvvvunnnnnn. /
DUVEl e, /
Witte WijN..uveeeeeeeieieieeeeeiee, 7/
Rode WijN ..o /
CAVQuiiiiiiiiieeiceeeee e, 8
ICE TEA i 4
PEPSI v, 4
PEPSi MOX..couiiiiiiieiiiiiiiiinnnn. 4
Limonade .......cccovvvvvvvvrnnnnnnn. 4
Water bruis.......ceeeeeeeeeeeeeennnn. 4
Water plat.....ceeeeeeiiiiieeeeennnn, 4
FrUTSAD v, 4
Chocomelk....oeeeiiiiiiiieeninnnn, 4

(Onderstaande mag mee in zwembad)

lce tea (blik) ............col 6
Pepsi (bliK)....cccoeeeeeeeieen. 6
Pepsi max (blik) .............oo.. 6
Water bruis (0,51) .........u....... 6
Water plat (0,51) ......ueeeeeeee. 6
AQuarius (0,51) e, 8

Prijslijst

bonnetjes

eetbon

Ontbijt 07h00 -10h00
Buffet incl drank............... €9,

Middag 11h00 - 14h30
Spaghetti bolognaise ...€ 10,-

Videe met puree............ €10,-
Meeneemspaghetti........ €8,-
bonnetjes
Doorlopend
Croque uit het vuistje
1 STUK e, 3
2 STUKS v, 6
Smoske Kaas.........eeevveiinnnnn. /
SMoske hesp....veeveeveviinnnnne... /
Smoske kaas & hesp ............ 8
Broodje kaas.........cooveeeeeeeneen. 5
Broodje hesp .....ooveveeeeeeeee. 5
DONUT i, 3

Bonnetjes (aan kassa met kaqri):

1 bon=0,5¢€




